

Deviz local de resurse № Reparatia Et.I la IP Gimnaziul s. Visneovca

Valoarea de deviz 454 200,408 lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6138	84,97	52,155
2.	7122050013400	Zidar	h-om	332,5380	84,97	28 255,753
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,0800	84,97	4 935,057
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	305,8780	84,97	25 990,452
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,0000	84,97	594,790
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	228,0000	84,97	19 373,158
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	357,6387	84,97	30 388,561
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,3665	84,97	1 220,722
9.	7422010060100	Timplar	h-om	48,9074	84,97	4 155,662
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	303,3515	84,97	25 775,777
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,5576	84,97	1 661,809
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	361,9200	84,97	30 752,345
		Total manopera				214 713,739

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	50,9040	14,00	712,656
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,1591	550,00	10 537,505
3.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	13,2000	2 000,00	26 400,000
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	43,6320	15,00	654,480
5.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	625,1602	2,00	1 250,320
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,4970	100,00	349,700
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	156,2685	50,00	7 813,425
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	161,7600	30,00	4 852,800
9.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,1200	30,00	273,600
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	33,1524	30,00	994,572
11.	2430226101234	Grund prenazdez tip M	kg	0,1680	30,00	5,040
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,8000	4,00	19,200
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2239	4,00	4,896
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	102,6776	4,00	410,710
15.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	10,3590	0,00	0,000
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,4000	4,50	6,300
17.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,3600	0,00	0,000
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	287,0054	0,50	143,503
19.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	28,5600	24,00	685,440

20.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	890,3797	0,00	0,000
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 708,2250	2,50	16 770,563
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 019,3770	3,85	23 174,603
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	278,4936	11,00	3 063,430
24.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,9300	158,00	1 094,940
25.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	405,0652	53,00	21 468,456
26.	2670112204051	Placi din laminat	m2	50,9040	250,00	12 726,000
27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2800	0,00	0,000
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	578,4420	5,00	2 892,210
29.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2 002,7400	0,00	0,000
30.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	348,1956	25,00	8 704,890
31.	2710703520285	Profil de suport	m	833,5470	32,00	26 673,504
32.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,0000	55,00	110,000
33.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,7700	2 000,00	5 540,000
34.	2822115708000	Element de sustinere	buc	53,4600	3,20	171,072
35.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,8200	128,00	2 280,960
36.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,9200	100,00	792,000
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	63,8800	0,20	12,776
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7 084,5481	0,10	708,458
39.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	554,4000	0,20	110,880
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	81,6000	0,00	0,000
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,6900	0,00	0,000
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	47,5779	0,00	0,000
43.	4100126202818	Apa	m3	0,2640	0,00	0,000
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,0895	0,00	0,000
Total materiale de constructii						194 107,511

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5065	0,00	0,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	73,0524	0,00	0,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,4888	0,00	0,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,1076	0,00	0,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,9075	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						0,000

Total	lei	354 565,130
Отчисление на соц. страх. (ПЗ) * 24 %	24,00 %	41 557,498
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 7 %	7,00 %	12 698,622
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	408 821,250
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 10 %	10,00 %	40 882,125
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	449 703,375
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	4 497,033
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	454 200,408

Total deviz:

**454 200,4
08**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)